ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej 
dwie usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (w tym co najmniej w zakresie usług 

rezerwacji, zakupu i dostawy biletów lotniczych oraz rezerwacji i zakupu miejsc hotelowych) o wartości, co 
najmniej 650000,00 zł brutto każda (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
Uwaga!
• Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/umowę.
• W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości danej usługi dotyczą 
części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert)

[...]

Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

Przystępując do postępowania wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 15 000 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych 00/100).
Zamawiający żąda od wybranego w postępowaniu wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 2 % ceny brutto oferty.
Ofertę oraz JEDZ składa się w formie elektronicznej za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego,